
Uchwała Nr XXXVII / 191 / 09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 406, art. 420 i art. 421 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.), Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
     

˛


